La compañía ha cumplido íntegramente con todas las obligaciones tributarias y tasa creadas por los 

diferentes organismos estatales de control y regulación; así también con los compromisos 

comerciales con las diversas empresas del mercado. 

La empresa al cierre del ejercicio económico del 2010, presenta una utilidad de 69,992.68 

(Sesenta y nueve mil novecientos noventa y dos 68/100), provenientes de las ventas durante el 

ejercicio económico. 

La empresa presenta un Total de Activos de $ 661,083.44; ocasionado por cuentas por cobrar a 

clientes, inmuebles, caja banco. 

En el periodo 2011, estamos en el proceso de transición para la aplicación de las NIIF (NORMAS